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SCS Forwarding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevõtte ülevaade:

SCS Forwarding OÜ on jätkanud oma põhitegevusena veoste ekspedeerimist, pakkudes laia valikut logistikateenuseid. Ettevõte on tegutsenud

peamiselt Euroopa Liidu riikides, sealhulgas Eestis, Itaalias, Poolas, Soomes ja Austrias.

Majandustegevus:

Aastal 2022 saavutas ettevõte müügitulu 399 423 eurot, mis on veidi väiksem võrreldes eelmise aastaga (479 757 eurot). Kulude juhtimisele ja

operatiivsele tõhususele keskendudes on SCS Forwarding OÜ hoidnud oma tegevuskulud kontrolli all.

Finantsseisundi kokkuvõte:

Käibevarad on püsinud stabiilsena, samas kui põhivarade väärtus on näidanud väikest langust, mis peegeldab ettevõtte varade järjepidevat

amortisatsiooni. Ettevõtte kohustised ja omakapital on jäänud suhteliselt muutumatuks, mis näitab finantsstabiilsust.

Tööjõu ja töökeskkond:

Ettevõte on säilitanud stabiilse töötajate arvu, keskendudes töötajate arendamisele ja koolitusele, et tagada kõrge teenindustase ja operatiivne

tõhusus.

Tulevikuplaanid ja strateegiad järgnevaks perioodiks:

SCS Forwarding OÜ on seadnud eesmärgiks oma haaret Poola transpordisektoris oluliselt suurendada, mis võimaldab ettevõttel laiendada oma

teenuseportfelli ja tugevdada positsiooni turul. Lisaks on kavas implementeerida uus teenus, mis hõlmab transporditeenuseid Baltikumis ja

Eestis, et mitmekesistada pakutavaid teenuseid ja suurendada geograafilist kohalolekut.

Võimalikud riskid ja nende maandamise strateegiad:

1. Tururisk: Suurenenud keskendumine Poola turule võib suurendada sõltuvust ühest geograafilisest piirkonnast. Maandamiseks jätkab ettevõte

turu ja klientide mitmekesistamist, et vähendada riske, mis tulenevad ühe turu majanduslikest või poliitilistest muutustest.

2. Operatsioonirisk: Uue teenuse implementeerimine nõuab täiendavaid ressursse ja võib kaasa tuua operatsioonilisi väljakutseid. Ettevõte

plaanib neid riske maandada põhjaliku turu-uuringu, ressursside hoolika planeerimise ja järkjärgulise rakendamisega, et tagada sujuv üleminek

ja teenuse kvaliteet.

3. Konkurentsirisk: Turule sisenemisel või laienemisel võib ettevõte kokku puutuda tugeva konkurentsiga, mis võib mõjutada turuosa ja

kasumlikkust. SCS Forwarding OÜ kavatseb seda riski maandada, pakkudes innovaatilisi ja kohandatud logistikalahendusi, mis eristavad

ettevõtet konkurentidest ja loovad lisaväärtust klientidele.

 

 

 

Salmen Šois

SCS Forwarding OÜ

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 11 455 5 089

Nõuded ja ettemaksed 42 929 32 565

Varud 4 363 4 608

Kokku käibevarad 58 747 42 262

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 931 1 761

Kokku põhivarad 931 1 761

Kokku varad 59 678 44 023

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 5 946 1 773

Võlad ja ettemaksed 36 001 25 705

Kokku lühiajalised kohustised 41 947 27 478

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 148 1 095

Kokku pikaajalised kohustised 148 1 095

Kokku kohustised 42 095 28 573

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 638 11 028

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 133 1 610

Kokku omakapital 17 583 15 450

Kokku kohustised ja omakapital 59 678 44 023
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 399 423 479 757

Kaubad, toore, materjal ja teenused -352 243 -438 268

Mitmesugused tegevuskulud -20 372 -19 364

Tööjõukulud -23 631 -19 226

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -830 -904

Muud ärikulud -145 -415

Ärikasum (kahjum) 2 202 1 580

Intressitulud 86 71

Intressikulud -155 -41

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 133 1 610

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 133 1 610



6

SCS Forwarding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SCS Forwarding OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Raamatupidamise

seaduse kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

rahandusministri määrus

Aruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardi nõuetele.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja summad on ümardatud täiseurodeni.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadva tasu õiglane väärtus.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teada

olevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu korrigeerimisena või kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varudena on bilansis kajastatud müügi eesmärgil hoitavad kaubad.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

veo- ning teistest otsestest väljaminekutest.

Varude realiseerimisel kantakse varud kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse ettevõtte enda majandustegevuses teenuste osutamisel või halduseesmärkidel

pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 400 eurot.

Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema

tööseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks

ja kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara

objektile eraldi.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20-50% aastas.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu põhivara 2 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning

tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud

lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on: 

- OÜ SCS Forwarding olulist mõju omavad osanikud; 

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased; 

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;
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- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted. 

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 32 191 32 191

Ostjatelt laekumata

arved
32 191 32 191

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
30 30

Laenunõuded 9 893 9 893

Muud nõuded 173 173

Intressinõuded 173 173

Ettemaksed 642 642

Tulevaste perioodide

kulud
68 68

Muud makstud

ettemaksed
574 574

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 929 42 929

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 22 872 22 872

Ostjatelt laekumata

arved
22 872 22 872

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
32 32

Laenunõuded 9 393 9 393

Muud nõuded 87 87

Intressinõuded 87 87

Ettemaksed 181 181

Tulevaste perioodide

kulud
68 68

Muud makstud

ettemaksed
113 113

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 565 32 565



9

SCS Forwarding OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 795 1 839

Üksikisiku tulumaks 46 53

Sotsiaalmaks 974 863

Kohustuslik kogumispension 59 52

Töötuskindlustusmaksed 71 63

Ettemaksukonto jääk 30  32  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 2 945 32 2 870

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 113 2 113

Akumuleeritud kulum -1 071 -1 071

Jääkmaksumus 1 042 1 042

  

Ostud ja parendused 1 623 1 623

Muud ostud ja parendused 1 623 1 623

Amortisatsioonikulu -904 -904

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 736 3 736

Akumuleeritud kulum -1 975 -1 975

Jääkmaksumus 1 761 1 761

  

Amortisatsioonikulu 417 417

Muud muutused -1 247 -1 247

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 489 2 489

Akumuleeritud kulum -1 558 -1 558

Jääkmaksumus 931 931
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 656 31 656

Võlad töövõtjatele 1 400 1 400

Maksuvõlad 2 945 2 945

Kokku võlad ja ettemaksed 36 001 36 001

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 21 347 21 347

Võlad töövõtjatele 1 261 1 261

Võlad seotud osapooltele 227 227

Maksuvõlad 2 870 2 870

Kokku võlad ja ettemaksed 25 705 25 705

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 393 920 437 205

Itaalia 0 8 052

Poola 0 34 500

Soome 2 253 0

Austria 3 250 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 399 423 479 757

Kokku müügitulu 399 423 479 757

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veoste ekspedeerimine 399 111 479 420

Kauba müük 312 337

Kokku müügitulu 399 423 479 757

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 42

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 253 271

Müügi eesmärgil ostetud teenused 346 628 434 618

Logistikaprogrammid 1 974 3 240

Muud 3 388 97

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 352 243 438 268
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 17 662 13 941

Sotsiaalmaksud 5 969 5 284

Kokku tööjõukulud 23 631 19 225

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 300 8 203 71

Kokku antud laenud 4 300 8 203 71

 

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

500 8 703 86

Kokku antud laenud 500 8 703 86

OSTETUD 2023

Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 200

Kokku ostetud 3 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.03.2024

SCS Forwarding OÜ (registrikood: 11431849) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SALMEN ŠOIS Juhatuse liige 10.03.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 638

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 133

Kokku 14 771

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 771

Kokku 14 771

2023 majandusaasta kasum kantakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi kontole.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 638

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 133

Kokku 14 771

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 771

Kokku 14 771

2023 majandusaasta kasum kantakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi kontole.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 399111 99.92% Jah

Jalatsite ja nahktoodete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47721 312 0.08% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56206006

E-posti aadress info@scs.ee

Veebilehe aadress https://scs.ee


